
 

Zarządzenie nr  24/2025 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 18 lutego 2025r.  

w sprawie: wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności oraz powołania zespołu do 
współpracy z koordynatorem w Urzędzie Gminy Radecznica  

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnianiu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1411) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyznaczam Panią Beatę Trochimiuk do pełnienia funkcji koordynatora do spraw 
dostępności w Urzędzie Gminy Radecznica, telefon: 84 6818001, e-mail: 
sekretarz@gminaradecznica.pl. 

2. Powołuje zespół do współpracy z koordynatorem do spraw dostępności, w składzie: 
1) Jarosław Wachowicz – dostępność architektoniczna, 
2) Anna Batorska – dostępność cyfrowa, 
3) Natalia Stańczyk – dostępność informacyjno – komunikacyjna. 

§ 2. 

Do zadań koordynatora, przy pomocy zespołu poza zadaniami określonymi w art. 14 ust. 2 
ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami należy: 

1) przygotowanie raportu, o którym mowa w art. 11 ustawy, 
2) przygotowywanie sprawozdań i innych informacji dotyczących zapewniania dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie działalności Urzędu Gminy Radecznica.  

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Radecznica.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Radecznica 
 

/-/ Edward Polak 
 

 


